DATOS DEL INMUEBLE
(tNMUEBLE) LAS TABLAS CÓDIGO DE UBICACIÓN 7l-01, FOLIO REAL Ne 17267 (F)

ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO
CORREGIMIENTO LAS TABLAS, DISTRITO LAS TABLAS, PROVINCIA LOS SANTOS
CON UNA UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 221M2 37 dM2
coN uN vALoR DE B/.13,000.00 (TRECE MIL BALBOAS)
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: PARTIENDO DEL PUNTO L CON RUMBO NORTE 73 GRADOS 1s MINUTOS OESTE,

SE MIDEN 7.40 MTS, LIMITANDO CON ACERA DE LA AVENIDA BELISARIO PORRAS; DE ALLí, CON RUMBO SUR

16 GRADOS 25 MINUTOS OESTE, SE MIDEN 30 MTS AL PUNTO 3, LIMITANDO CON LA FINCA 2564 DE CESPEDES

[...]

ESTA FINCA QUEDA SUJETA A LAS RESTRICCIONES DE LEY QUE PESAN INSCRITAS SOBRE LA

FINCA MADRE NO.2593. INSCRITA AL FOLIO NO.74 DELTOMO NO.255 DE LA PROVINCIA DE LOS SANTOS.

tNSCRITO AL ASTENTO 7, ELOS|O4/2018, EN LA ENTRADA 782268/2018 (01

DECLARACIÓN DE MEJORAS: VALOR DE LAS MEJORAS SIETE MIL CIENTO SETENTA Y DOS BALBOAS

(B/.7,172.00). DESCRtpCtÓru: CRSR DE UN SOLO P|SO, PAREDES DE QUINCHA REPELLADAS, PISO DE CEMENTO
Y TECHO DE MADERA Y ZINC. MIDE 7.40 METROS DE ANCHO POR 9.60 METROS DE LARGO. SU AREA ES DE

711\A2-O4D2 Y COLINDA POR EL NORTE Y SUR CON RESTO LIBRE DEL TERRENO SOBRE EL CUAL ESTA

[...]

CONSTRUIDA Y POR EL ESTE Y OESTE TIENE LOS TVIISMOS LINDEROS DEL TERRENO. SU VALOR ES DE 8/.274.00
DOLARES. VEASE ROLLO COMPLEMENTARIO NO.18480, INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 1.,EI05/04/2018, EN

LA ENTRADA 782268/2018

DECLARACIóN DE MEJORAS: VALOR DE LAS MEJORAS SIETE MIL CIENTO SETENTA Y DOS BALBOAS
(81.7,172.00). DESCRIpCIÓru: COTSTRUCC|ON ABIERTA, CON PISO DE CEMENTO Y TECHO DE ZINC SOBRE

PILASTRAS DE HIERRO Y OCUPA UN AREA CONSTRUIDA DE 111.OOMT2 Y LIMITA AL NORTE CON RESTO LIBRE

DEL TERRENO Y POR LOS LADOS SUR, ESTE Y OESTE CON LOS MISMOS LINDEROS DEL TERRENO.

[...]

DATOS DEt INMUEBLE

(tNMUEBLE) LAS TABLAS CÓDlcO DE UBICACIÓN 7101, FOLI6 REAL Ne 2s64 (F)

ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO
CORREGIMIENTO LAS TABLAS, DISTRITO LAS TABLAS, PROVINCIA LOS SANTOS

CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 736 M219 CM2

coN uN VALOR DE 8/.52,500.00 (cINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS BALBOAS)

MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: AVENIDA CENTRAL; SUR: TERRENO SOLICITADO POR CARLOS AFU; ESTE:

CASAY PATIO DE JACINTO LOPESY LEON; OESTE:CASAY PATIO DE MANUEL MARIATEJADA' MEDIDAS. NORTE

24.50 MTS. SUR: 24.60 MTS. ESTE 30 MTS. OESTE 30 MTS.